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Uroczystość Zesłania Ducha Świętego I CZYTANIE: Dz 2, 1-11 
Wszyscy zostali napełnieni Duchem 
Świętym

REFREN PSALMU: Niech zstąpi 
Duch Twój i odnowi ziemię.

II CZYTANIE: 1 Kor 12, 3b-7. 
12-13 
Duch Święty źródłem jedności 
chrześcijan

EWANGELIA: J 20, 19-23 
Jezus daje Ducha Świętego

Wieczorem w dniu zmartwych-
wstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, drzwi były zamknię-
te z obawy przed Żydami. Przy-
szedł Jezus, stanął pośrodku  
i rzekł do nich: «Pokój wam!» 
A to powiedziawszy, pokazał 
im ręce i bok. Uradowali się za-
tem uczniowie ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzekł do nich: 
«Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam». 
Po tych słowach tchnął na nich 
i powiedział im: «Weźmijcie 
Ducha Świętego. Którym od-
puścicie grzechy, są im odpusz-
czone, a którym zatrzymacie, są 
im zatrzymane».

Pięćdziesiątego dnia po swoim 
zmartwychwstaniu Pan Jezus 
zesłał Ducha Świętego na Mary-
ję i Apostołów zgromadzonych  
w Wieczerniku, wypełniając tym 
samym swoją obietnicę: „Gdy 
przyjdzie Duch Pocieszyciel, któ-
rego Ja wam poślę od Ojca, Duch 
Prawdy, który od Ojca pochodzi, 
On będzie świadczył o Mnie”  
(J 15, 26). W dniu Pięćdziesiątnicy 
Kościół, ożywiony Duchem Świę-
tym, rozpoczyna przepowiadanie 
radosnej nowiny o zbawieniu 
wszystkim narodom.

Zielone Świątki, bo tak brzmi 
popularna nazwa dzisiejszej uro-
czystości, to jedno z najstarszych 
świąt Kościoła, obchodzone już 
w czasach apostolskich. Dzień 
ten posiadał wtedy praktycznie 
tę samą rangę, co uroczystość 
Paschy. W pierwszych wiekach 

w wigilię tego święta udzielano 
chrztu katechumenom. W śred-
niowieczu istniał zwyczaj rzucania  
z sufitu kościoła, w trakcie odpra-
wiania Mszy świętej, róż i innych 
kwiatów symbolizujących dary 
Ducha Świętego. W bazylikach  
i katedrach w czasie uroczystości 
wypuszczano z klatek gołębie: 
symbol Ducha Świętego.

Kościół przypomina, że Pięćdzie-
siątnica jest wypełnieniem i zakoń-
czeniem Świąt Paschalnych. Duch 
Święty - Nowe Życie w Chrystusie 
- był celem całej działalności Chry-
stusa. Zgodnie z obietnicą, po wy-
wyższeniu Chrystusa na drzewie 
krzyża, gdy dostęp do Ojca został 
otwarty, a dziecięctwo Boże stało 
się rzeczywistością, posłany zosta-
je Duch Ojca i Syna, by prowadził 
dalej dzieło Jezusa.

15. VI.   g. 16.00   
Uroczyste zakończenie

roku działalności świetlicy
„U Kolpinga”  

7. VI.   
Procesja 

Bożego Ciała   
- miejska ok. g. 11.00

z Kolegiaty do  

Chrystusa Króla

28 maja

Święto Najświętszej 
Maryi Panny 
Matki Kościoła

W poniedziałek po uroczystości 
Zesłania Ducha Świętego obcho-
dzone jest święto Najświętszej 
Maryi Panny, Matki Kościoła. 
Episkopat Polski wprowadził je 
40 lat temu. 

Budowanie chińskiego muru, 
nauka chińskich znaków, kon-
kurs jedzenia pałeczkami czy gra  
w „Chińczyka” to inicjatywy 
organizowane w ramach V Dnia 
Modlitw za Kościół w Chinach. 
Najważniejsza jest jednak modli-
twa. Na wezwanie Ojca Świętego 
Benedykta XVI włączają się w nią 
24 maja katolicy z całego świata.

„Jest to na pewno piękny wyraz 
więzi między różnymi narodami” 

24 maja

V Dzień Modlitw za Kościół w Chinach

– mówi przewodniczący Konfe-
rencji Episkopatu Polski abp Józef 
Michalik o obchodzonym 24 maja 
Dniu Modlitw za Kościół w Chi-
nach. „Włączmy się w duchowy 
most katolików całego świata, 
którzy wspierają modlitwą cierpią-
cy Kościół w Chinach” – zachęca 
założone pod koniec ubiegłego 
roku stowarzyszenie Sinicum im. 
Michała Boyma SJ. Jego głównym 
celem jest skonsolidowanie działań 
Polaków na rzecz chińskich katoli-
ków oraz promowanie solidarności 
z nimi.

Katolików w Chinach od wielu lat 
wspiera już Komisja Episkopatu 
Polski ds. Misji, a także Papieskie 
Stowarzyszenie Pomoc Kościo-
łowi w Potrzebie. Podejmują one 
nie tylko działania informacyjne  
i modlitewne, ale również poma-
gają materialnie. W ubiegłym roku 
Pomoc Kościołowi w Potrzebie 
wsparło Kościół w Chinach kwotą 
ponad 4 mln zł. 

dokończenie na str. 2

Nabożeństwa czerwcowe 
Codziennie - 17.30, 

środa - 17.15, 
niedziela - 17.00
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Dzień Modlitw za Kościół  
w Chinach to życzenie papie-
ża Benedykta XVI wyrażone  
w „Liście do Kościoła w Chinach” 
z 2007 r. Wyznaczony 24 maja, 
jest liturgicznym wspomnieniem 
Najświętszej Dziewicy Maryi 
Wspomożycielki Wiernych, którą 
chińscy katolicy otaczają czcią 
w sanktuarium Sheshan koło 
Szanghaju. Katolicy w Polsce, 
od pięciu lat odpowiadają na apel 
Ojca Świętego. „Warto się modlić 
i trzeba się modlić za Kościół, po-
dejmować czyny duchowe, ofiary, 
żeby nie byli sami na tej drodze 
takiego szczególnego świade-
ctwa” – zachęca przewodniczący 
polskiego Episkopatu.

V Dzień Modlitw za Koś-
ciół w Chinach

dokończenie ze str. 1

Katolicy w Chinach stanowią 
około 1% ogółu społeczeństwa 
(ok. 12-14 mln wiernych) i dozna-
ją licznych prześladowań. Więcej 
rozwodów niż małżeństw, polity-
ka jednego dziecka, a co za tym 
idzie przymusowe sterylizacje  
i aborcje nawet zaawansowanej 
ciąży to wciąż chińska rzeczy-
wistość. Kościół w tym kraju 
podzielony jest na podziemny 
- wierny papieżowi i państwowy 
– podporządkowany władzom. 
Zgodnie z prawem, jedynie koś-
cioły należące do stowarzyszeń 
nadzorowanych przez państwo 
mogą prowadzić działalność 
duszpasterską. Utrudniony jest 
też kontakt ze Stolicą Apostol-
ską, brakuje kapłanów i sióstr 
zakonnych. Dlatego ważna jest 
każda pomoc.

19 maja 2012 r. odbyła się ogól-
nodiecezjalna pielgrzymka Akcji 
Katolickiej do św. Andrzeja 
Boboli. Uroczystości odbywały 
się na Bobolówce. Wszyscy 
uczestnicy wysłuchali program 
słowno-muzyczny  „Kult św. 
Andrzeja Boboli w Strachoci-
nie” w wykonaniu dziecięcego 
zespołu „Bobolanum”. Ks. prał. 
Józef Niżnik przypomniał po-
czątki kultu św. Andrzeja Boboli  
w Strachocinie. Następnie wszy-
scy odmówili Litanię do św. 
Andrzeja Boboli i modlili się 
modlitwą różancową za Ojczy-

XVII Ogólnodiecezjalna Piel-
grzymka Akcji Katolickiej do  
Strachociny

znę. Na zakończenie spotkania 
pielgrzymkowego odbyła się uro-
czysta Msza św. koncelebrowana 
, której przewodniczył i Słowo 
Boże wygłosił ks. abp Józef 
Michalik. Z naszego Parafialne-
go Oddziału Akcji Katolickiej 
w pielgrzymce udział wzięli: 
Monika Czarniecka, Adela Głąb, 
Władysława Polak, Eugeniusz 
Przepłata, Krystyna Przepłata, 
Janina Pysiak. W drodze powrot-
nej ze Strachociny pojechaliśmy 
do Helusza . Modliliśmy się przy 
Grocie Matki Bożej.   

Matka, mama, mateńka, mamu-
sia... Jest jeszcze wiele innych 
słów, które odnoszą się do naszej 
matki. Słowa te jednak nie wy-
czerpią nigdy zawartości tego 
świętego pojęcia, które wiąże się 
z macierzyństwem. Wybiegamy 
dziś myślą i sercem do tej, która 
nas urodziła, wykarmiła, wycho-
wała i zawsze otaczała wielką mi-
łością. „Kocham cię” – to słowa, 
których znaczenia człowiek uczy 
się właśnie od matki, które pamię-
tamy i wypowiadamy od zarania 
swojego życia. Jest coś bardzo 
naturalnego, że człowiek tak silnie 
przylega do swojej matki – jest  
z nią przecież związany od chwili 
swego poczęcia. Toteż mówi się, 
że człowiek przez całe życie czuje 
zapach swojej matki i bicie jej 
serca. To coś najpiękniejszego  

W Mediolanie 30 maja br. roz-
pocznie się spotkanie katolickich 
rodzin z całego świata, którego 
tematem przewodnim jest praca 
i świętowanie. Rodzina, praca  
i dzień świąteczny to Boże dary 
i błogosławieństwa, które mają 

Rodzina - praca i świętowanie

nam pomagać przeżywać życie  
w pełni po ludzku – uważa Bene-
dykt XVI. W liście przygotowanym  
z okazji VII Światowego Spot-
kania Rodzin odbywającego się  
w Mediolanie w dniach 30 maja 
– 3 czerwca, Ojciec Święty pi-
sze, że „w naszych czasach pla-
nowanie i organizacja pracy 
pod kątem konkurencji rynko-
wej i największego zysku oraz 
traktowanie święta jako okazji 
do ucieczki od obowiązków  
i konsumpcji przyczyniają się do 
rozbicia rodziny i wspólnoty oraz 
do upowszechniania indywiduali-
stycznego stylu życia”. Zdaniem 
Ojca Świętego, potrzebna jest 
refleksja i trzeba podjąć działa-
nia pomagające pogodzić pracę  
z potrzebami rodziny. Konieczne 

Nasze Kochane Mamy
Macierzyństwu zadana jest wieczność

w wewnętrznym przeżyciu czło-
wieka. Silne uczucie do matki 
– także matki do dziecka – doty-
czy nie tylko człowieka jeszcze 
bardzo młodego, ale i tego już 
całkiem dorosłego, mającego 
nawet swoją rodzinę. Nie wy-
zbywamy się nigdy swej miłości 
i przywiązania do matki. Nawet 
wtedy, gdy na głowie pojawia się 
siwy włos, gdy trapią nas prze-
różne troski, przygniatają ciężary 
i smucą choroby – tym bardziej 
może wybiega się wtedy do matki, 
do jej wielkiego i zawsze otwar-
tego serca. Dom rodzinny zawsze 
kojarzy się nam z obecnością  
w nim matki, z jej uśmiechem, 
serdecznością, miłością i tro-
ską, z jej tak wiele mówiącym 
wzrokiem, z momentem, kiedy 
trzyma nasze ręce w swoich 
dłoniach albo gdy z jej oczu 
płyną łzy. Wewnętrznie często  
z nią rozmawiamy, prosząc o radę, 
odczytując jej życzenia, pytając, 
dzieląc się swoimi sukcesami czy 
porażkami.

Przychodzi też czas, że żegnamy 

matkę na zawsze, dotykamy jej 
zimnego czoła i przeżywamy 
rodzaj jakiegoś szoku: tej, którą 
oddychało się jak powietrzem, 
która zawsze czekała na nas ze 
swoją miłością – może już nie 
być?...

Na szczęście – miłość nigdy nie 
ustaje, jak czytamy u św. Pawła (1 
Kor 13, 8), i nic nie przeszkadza, 
by nasze zmarłe matki wciąż 
kochać, okazując im tę miłość 
naszą modlitwą. Może nawet 
teraz możemy jakoś „nadrobić” 
niedostatek okazywanych im 
wcześniej uczuć. Możemy też być 
pewni, że macierzyństwo naszych 
matek nie ustaje z chwilą ich 
śmierci. Jest mu niejako zadana 
wieczność, gdy chodzi o troskę  
o dobro dziecka.

Przez fakt macierzyństwa mat-
ka uczestniczy w tajemnicy 
Boga stwarzającego na swój 
obraz człowieka pod jej sercem.  
W macierzyństwie spotyka się 
zatem człowiek i Bóg. Dlatego 
poza wpisaną w życie człowieka 
perspektywą wieczności możemy 
powiedzieć, że nasze życie jest 
święte, bo uświęcone działaniem 
Bożym. Jednocześnie widzimy, 
jakie bogactwo kryje się w natu-
rze ludzkiej, że każdy człowiek 
jest inny, ma swój wewnętrzny 
znak, jest jedyny w swoim ro-
dzaju i nie ma drugiego takiego 
samego.

Dzień Matki ma więc charakter 
wielowymiarowy. W tym dniu 
podążamy do naszych matek  
z bukietami kwiatów, całujemy 
ich ręce i mówimy serdeczne 
„dziękuję”. Za życie, za wszyst-
ko od samego początku. O tej 
wdzięczności nie można zapo-
mnieć, tak nakazuje naturalny 
bieg rzeczy. Świętowanie Dnia 

dokończenie na str. 3dokończenie na str. 3
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Tenis stołowy

Świetlica „U KOLPINGA” 

Dekorglass Działdowo  -  PKS  KOLPING   6 : 4Baraże 23.05.
Punkty: Nekhviadovich - 2, Klasek - 1, Kiełb - 1.

Radca prawny: 
- Maria Drabik - 29 V - godz. 16.00-17.00. 

 Dyżury w kuchni

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

28  V 29  V �0  V �1  V 1  VI
S. kulinarna S. kulinarna J. Niemczycka Ł. Rzepa

4  VI 5  VI 6  VI 7  VI 8  VI
S. kulinarna S. kulinarna J. Niemczycka

11  VI 12  VI 1�  VI 14  VI 15  VI

S. kulinarna S. kulinarna J. Niemczycka Ł. Rzepa Zakończenie 
świetlicy

W weekend w Rzeszowie 
rozgrywano Puchar Pol-
ski Młodzików w tenisie 
stołowym. Nasz zawodnik 
Adrian Kowal wraz z Ka-
milem Klockiem (PUKS 
Arka Łętownia) zdobyli 
brązowe medale w grze 
podwójnej. 

Matki ma też swoje znaczenie 
wychowawcze – żeby człowiek 
nie zapomniał o sprawach najważ-
niejszych.

Serdecznie Drogie Matki, w dniu 
Waszego Święta składam Wam 
najlepsze życzenia. Przede wszyst-
kim, byście mogły cieszyć się pięk-
nym rozwojem Waszych dzieci 
– bo to Wasza największa radość 
– obserwować, jak stają się one 
coraz bardziej dojrzałe, a ich ży-
cie jest coraz lepsze, piękniejsze. 
Życzymy Wam także – również 
nam wszystkim – żeby w naszej 
ojczyźnie macierzyństwo cieszyło 
się największym zrozumieniem  
i szacunkiem i było otaczane wiel-
ką troską także przez ustawodaw-
stwo państwowe. Życzymy, by naj-
większego uszanowania doczekał 
się dar każdego poczętego życia. 
By dar macierzyństwa nigdy się 
nie zmarnował, by pozostał zawsze 
największym darem Boga.

Macierzyństwu zadana jest 
wieczność
dokończenie ze str. 2

I niech Wam, Najdroższe Matki, 
przyświeca zawsze wzór Ma-
ryi, Matki Jezusa, „pełnej łaski”  
i „błogosławionej między niewia-
stami”, będącej zawsze tak blisko 
Pana Boga, owocem życia której 
jest Jezus. Niech Ona prowadzi, 
podpowiada i błogosławi każdej 
polskiej matce.

***

„Nam wszystkim potrzebna jest 
matka. Potrzeba nam jej macie-
rzyńskiej delikatności, wrażliwej 
czujności, obecności i gotowości 
pomocy. Każdemu z nas, chociaż-
by uchodził za rycerza bez skazy 
i człowieka mocnego, potrzeba 
coś z delikatności duszy kobiecej, 
ubogaconej przez macierzyństwo. 
Im człowiek jest bardziej moc-
ny, zdecydowany, pewny siebie, 
tym lepiej dla niego i otoczenia, 
gdy w jego psychice jest coś  
z macierzyńskiego spojrzenia 
matczynych oczu...” (kard. Stefan 
Wyszyński).

ks. IS
Niedziela nr 22

Wśród odznaczonych medalem z okazji 80-lecia Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego był nasz ks. Prałat jako Prezes PKS Kolping-Jaro-
sław. 
Wcześniej wyrazy szacunku w formie medalu 20-lecia Państwowej 
Straży Pożarnej wyrazili nasi strażacy za działalność na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej.

Zaproszenie
Dyrektor, Grono Pedagogiczne i Uczniowie Gimnazjum nr 2 im. 
ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu mają zaszczyt zaprosić 
mieszkańców Jarosławia na uroczystość Święta Szkoły połączoną  
z posadzeniem DĘBU PAMIĘCI w ramach programu „Katyń... 
Ocalić od zapomnienia” dla uhonorowania bohatera Juliana Stan-
kiewicza. W jego osobie uczcijmy pamięć około czterech tysięcy 
żołnierzy stacjonujących w Jarosławiu, z których wojnę i Sybir 
przeżyło kilka procent stanu.

Program uroczystości:
30 maja (środa) 2012 r. o godz. 10.00
Msza św. w Kościele Świętej Trójcy OO. Franciszkanów
Posadzenie Dębu Pamięci przed budynkiem szkoły
Uroczysta Akademia w sali gimnastycznej

jest też przywrócenie prawdziwe-
go znaczenia święta, zwłaszcza 
niedzieli, jako dnia dla Boga  
i dla rodziny. 

Głównymi wydarzeniami spotka-
nia w Mediolanie rodzin z całego 

VII Światowe Spotkanie Rodzin

świata będą Święto świadectw  
w sobotni wieczór 2 czerwca oraz 
uroczysta Msza św. w niedzielę 
rano 3 czerwca. Obydwu wyda-
rzeniom modlitewnym będzie 
przewodniczył Benedykt XVI.

dokończenie ze str. 2
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Polecamy w modlitwach

Niedziela 27 V

8:00
1) Za parafian.
2) ++ Aniela i Władysław.

9:�0
+ Józefa Kiełt w 16 roczn. 
śmierci.

11:00 + Stanisława.

12:15

++ O radość wieczną  
w 21 roczn. śmierci Adela 
Świętoniowska i Józef Świę-
toniowski.

16:00

18:00
O szczęśliwe rozwiązanie dla 
Madzi i zdrowie dla syna.

Poniedziałek 28 V

 7:00

18:00 + Aldona Tarapacka.

Wtorek 29 V

7:00

18:00
+ Zygmunt w 29 roczn. 
śmierci.

Środa 30 V

7:00 ++ Katarzyna i Jan Mucha.

18:00

1) Za dusze w czyśćcu cier-
piące.
2) + Stefan w 10 roczn. 
śmierci.

Czwartek 31 V

7:00

18:00

1) Dziękczynna za otrzyma-
ne łaski z prośbą o Boże 
błogosł. i opiekę MB dla 
wszystkich księży z naszej 
parafii z okazji święceń ka-
płańskich od Rózy św. Łucji 
i XII Rózy Boga Ojca.
2) ++ Andrzej w �9 roczn. 
śmierci, Jan, Florianna.

Piątek 1 VI

7:00

18:00

O zdrowie i błogosł. Boże dla 
ks. Krzysztofa Majdera i dary 
Ducha Św. z okazji 14 roczn. 
święceń.

Sobota 2 VI

7:00

18:00

Niedziela 3 VI

8:00 Za parafian.
9:�0 + Henryk Bednarski.

11:00

Dziękczynna w 57 roczn. sa-
kramentu małżeństwa Adeli 
i Jana z prośbą o zdrowie  
i błogosł. Boże na dalsze 
lata życia.

12:15
Dz iękczynna z  p rośbą  
o błogosł. Boże dla całej 
Rodziny.

16:00

18:00 ++ Lesław, Aniela, Józef.

Ogłoszenia parafialne

Msze św. wspólnotowe

za sprzątanie kościoła:

D z i ę k u j e m y ...

Niedziela 3 VI 12 GRUPA I

Boże Ciało 7 VI 12 GRUPA II

Dodatkowe ofiary na remont 
elewacji:

Niedziela 10 VI 12 GRUPA I

19.05.2012 r. os. Niepodległości 
bl. 1 m. 17-32. Sprzątali i ofiara: 
Podolec, Stępień, Jakubas, Adam-
kiewicz, Kanclerz. Ofiara: A. Głąb, 
Gamracy. Razem – 100 zł na środki 
czystości i kwiaty.
Rodzice dzieci kl. III: Czerwińska, 
A. Mroczka + Łukasz, Piatek + Ju-
lia + Patryk, K. Nowak, J. Żaczek, 
M. Komsza + Marzenka + Marcin, 
A. Sadkowska, Jarosz, Sterańczyk, 
Rajzer + Marcelina + Wiktoria.

21.05.2012 r. os. Niepodległości 
bl. 2 m. 1-12. Sprzątali i ofiara: 
Durska, Lorenowicz. Razem – 20 
zł na środki czystości i kwiaty. 

NIEDZIELA – Armia Pana + Wspól-
nota osób zbierających składki na 
inwestycje
PONIEDZIAŁEK – Róża XIII św. 
Kingi - p. Boryło + Róża Boga Ojca 
VIII - p. Chomik
WTOREK – Róża XVI św. Klary -  
p. Taciuch, Róża Boga Ojca VI -  
p. Płoskoń
ŚRODA – Dzieło Pomocy Duszom 
Czyśćcowym + Dzieło Pomocy 
Powołaniom
CZWARTEK – Wspólnota mężczyzn 
zbierających tacę
PIĄTEK – Krąg I św. Wojciecha + 
Krąg V św. Augustyna + Róża XII 
św. Barbary - p. Bąk
SOBOTA – Krąg II - św. Marka + 
Krąg IV św. Franciszka i Hiacynty 
+ Chór parafialny

28.05.83 – Bogdan i Urszula C.
25.05.85 – Jacek i Marta I.
29.05.04 – Bartłomiej i Justyna K.
30.05.09 – Krzysztof i Agnieszka M.
31.05.08 – Bartosz i Anna B.
01.06.96 – Dariusz i Bernadetta Sz.

28.05.82 – Józef Kochmański

29.05.83 – Zygmunt Czyżowski
31.05.87 – Stanisława Gilarska
29.05.88 – Antoni Oronowicz
31.05.88 – Bronisław Rusinek
29.05.94 – Teresa Zgryźniak
31.05.00 – Waleria Mikoś
30.05.07 – Zofia Białogłowska
01.06.96 – Franciszek Chudoba
01.06.99 – Władysław Duran
01.06. 05 – Stanisław Jakielaszek
01.06.07 – Weronika Stanasiuk

Piotr Andrzej SEREMET
s. Władysława i Magdaleny
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Marta GONET
c. Stanisława i Anny
zam. Korczyna

Patryk Krzysztof MALINOWSKI
s. Andrzeja i Małgorzaty
zam. Jarosław, os. Niepodległości
Monika Joanna KMIEĆ
c. Józefa i Heleny
zam. Tuczempy

Zapowiedzi przedślubne

Krzysztof PORCZAK
s. Kazimierza i Wandy
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Dominika SZUMIŃSKA
c. Andrzeja i Stanisławy
zam. Jarosław, os. Kombatantów

Marcin HAWRYŁKO
s. Kazimierza i Elżbiety
zam. Jarosław, ul. Grochowska
Sylwia Anna LIS
c. Andrzeja i Barbary
zam. Jarosław, ul. Morawska

1. O godz. 17:00 zapraszamy na 
nabożeństwo majowe i koronkę do 
Bożego Miłosierdzia. W piątek po-
czątek nabożeństw czerwcowych. 
W dni powszednie nabożeństwo 
czerwcowe będzie o godz. 17.30.
2. Dzisiejsza Uroczystość Zesłania 
Ducha Świętego kieruje naszą uwa-
gę na Tego, który „od Ojca i Syna 
pochodzi” i którego otrzymaliśmy  
w sakramencie bierzmowania. Mo-
żemy dziś uzyskać odpust zupełny 
za pobożne, publiczne odmówienie 
hymnu „O Stworzycielu Duchu 
przyjdź”.  
3. W poniedziałek Święto NMP 
Matki Kościoła. Msze św. będą  
o godz. 7.00 i 18.00.
4. W czwartek (31 V) święto Na-
wiedzenia NMP.
5. W tym tygodniu pierwszy piątek 
miesiąca. W pierwszy czwartek 
modlimy się o powołania kapłań-
skie. W piątek rano odwiedziny  
u chorych, po południu spowiedź 
św. od godz. 16.30. W sobotę na 
nabożeństwie wieczornym błogo-
sławieństwo matek oczekujących 
potomstwa.
6. Do czwartku nabożeństwa 

majowe są o godz. 17.30, w środę  
o godz. 17.15. 
7. W najbliższą niedzielę Uro-
czystość Trójcy Przenajświętszej. 
Kończy się okres spowiedzi wiel-
kanocnej. 
8. Za tydzień zmiana tajemnic 
różańcowych.
9. Bardzo dziękujemy za ofiary na 
tynki kościoła.
10. Dyżur do sprzątania kościoła 
28 V 2012 (poniedziałek wieczo-
rem) os. Niepodległości bl. 3 m. 
1-12 oraz 2 VI 2012 (sobota rano) 
os. Niepodległości bl. 2 m. 13-24.
11. Bardzo serdecznie dzięku-
jemy wszystkim, którzy zaan-
gażowali się przy organizacji 
Pikniku – zarówno naszym pa-
rafianom, studentom, dyrekcjom  
i uczniom ze szkół jak i wszyst-
kim innym osobom i instytucjom 
wspierającym naszą parafię. Ser-
deczne Bóg zapłać.
12. W dniu dzisiejszym zapra-
szamy na ostatnie nabożeństwo 
majowe przy Grocie Matki Bożej 
w Heluszu o godz. 15.00. Dojeż-
dżamy własnym transportem.

godz. 8:00 - W. Gumiński, B. Ka-
miński, Z. Konieczny, R. Kucza,  
M. Michalak, Z. Pawełek.
godz. 9:30 - Cz. Gilarski, S. Pło-
skoń, J. Podolak.
godz. 11:00 - I. Hrycko, R. Rusin-
kiewicz, K. Trześniowski.
godz. 12:15 -  K. Chrapek,  
M. Kiper, T. Sabat.
godz .  16 :00  -  J .  Gwóźdź,  
T. Szczepanik, J. Szczepanik.
godz. 18.00 - W. Chomik, J. Dra-
pała, Z. Mosiężny, W. Bis.

Komunikaty duszpasterskie
04.VII-15.VII - XXXII Przemyska Piesza Pielgrzymka 

na Jasną Górę. 
Zapisy w parafiach, na katechezach i w ośrodkach DA. Grupy piel-
grzymkowe wychodzą z następujących ośrodków: Przemyśl, Jarosław, 
Przeworsk, Leżajsk, Łańcut, Brzozów, Krosno, Lesko. 

E. i J. Waszczuk, K. Mierze-
jewska. Razem 110 zł.


